

B I J Z O N D E R E V O O R W A A R D E N

POLIS NR : 45.403.324	CLIENT : 9763521	BIJVOEGSEL : 000
BEHEERDER : 2154-P08154		INSPECTEUR : 05

Op deze verzekering zijn de hiernavolgende bijzondere en speciale voorwaarden van toepassing, alsmede de bijgevoegde algemene voorwaarden 2154-551-01/16

VERZEKERINGSNEMER WIJKOVERLEG KONTICH KAZERNE

Hoge Akker 87
2550 KONTICH

VERZEKERD RISICO Burgerlijke aansprakelijkheid en lichamelijke
ongevallen - ca. 74 deelnemers aan een fiets-
happening

De waarborgen zijn verleend als volgt :

- Afdelingen A en B: zie artikel 1 der algemene voorwaarden;
- Afdeling C: de deelnemers aan de verzekerde activiteit.

DUUR van 02/09/2018 tot en met 02/09/2018

PREMIE Deze verzekering wordt afgesloten tegen betaling
van een enige premie van 80,00 EUR,
te verhogen met taksen

Opgemaakt in enkelvoud te Hasselt op 23 juli 2018.

Voor Ethias
Voor het Directiecomité
Katrien Germeys
Dienstverantwoordelijke



VERZEKERING TEGEN SPORTONGEVALLEN

S P E C I A L E V O O R W A A R D E N

Deze speciale voorwaarden vullen de algemene voorwaarden aan en schaffen ze af in de mate waarin zij hiermee tegenstrijdig zijn. Dit geldt eveneens voor de bijzondere voorwaarden ten opzichte van de speciale en algemene voorwaarden.

VERLEENDE WAARBORGEN EN WAARBORGBEDRAGEN

Verleende waarborgen	Verzekerde bedragen
Afdeling A - Burgerlijke aansprakelijkheid	
- lichamelijke schade (per schadegeval)	5.000.000,00 EUR
- materiële schade (per schadegeval)	625.000,00 EUR
Afdeling B - Burgerlijke en strafrechtelijke verdediging	
- burgerlijke verdediging	zoals in Afdeling A
- strafrechtelijke verdediging (per schadegeval)	12.500,00 EUR
Afdeling C - Lichamelijke ongevallen	
- behandelings- en begrafeniskosten	
- in de nomenclatuur van het RIZIV opgenomen medische kosten tot	100 % van het tarief
- tandprothese - max per ongeval	500,00 EUR
- max per tand	125,00 EUR
- vervoerkosten van het slachtoffer	barema arbeidsongevallen
- begrafeniskosten tot	620,00 EUR
- vaste vergoedingen	
- in geval van overlijden (per slachtoffer)	7.500,00 EUR
- in geval van bestendige invaliditeit (per slachtoffer)	15.000,00 EUR
- in geval van tijdelijke ongeschiktheid per slachtoffer art. 11 C van de algemene voorwaarden is afgeschaft	niet verzekerd risico

Prins-Bisschopssingel 73
B-3500 HASSELT

info.verzekering@ethias.be

45.403.324/000/AV 2154-551-01/16



BIJZONDERE BEPALING (EN)

In afwijking van artikel 10 der algemene voorwaarden is de waarborg "Behandelings- en begrafeniskosten" enkel en alleen verworven tijdens de verzekerde activiteiten.

In afwijking van artikel 11 der algemene voorwaarden is de waarborg "Vaste vergoedingen" enkel en alleen verworven tijdens de verzekerde activiteiten.

Zo een binnen de verzekerde activiteiten gewaarborgd schadegeval onder toepassing van de wet van 3 juli 2005 valt, is, in afwijking van eventuele tegenstrijdige bepalingen opgenomen in onderhavige polis, de verzekeringsnemer gewaarborgd conform de voorwaarden bepaald in het Koninklijk Besluit van 19 december 2006 (B.S. 22 december 2006). De uitsluitingen opgenomen in artikel 5 van dit Koninklijk Besluit zijn integraal van toepassing.



FACTUUR

Tak Gemeen Recht

De heer JORIS DIRCX
Hoge Akker, 87
2550 KONTICH

Referentie: 45403324-00001
Polis: 07/010-45.403.324
Verzekerde: 9763521
Inspecteur: 05
FACTUUR: 1

Hasselt, 23/07/2018

Verzekeringnemer

WIJKOVERLEG KONTICH KAZERNE
Hoge Akker, 87
2550 KONTICH

Categorie

Burgerlijke aansprakelijkheid en lichamelijke
ongevallen - ca. 74 deelnemers aan een fiets-
happening



Correspondent :
LARUELLE NATHALIE

011/28.22.78

011/85.63.10

Periode

van 02/09/2018

tot 02/09/2018

Waarborgen

Premie "Sportverzekering"
Taks (1)

Totaal

80,00

7,40

Taksen en Bijdragen

(1) = 9,25%

Totaal te betalen

EUR

87,40

U kan dit bedrag overschrijven op het rekeningnummer BE89 0963 6391 1685 (BIC : GKCCBEBB)
vóór 02/09/2018 met als referentie +++454/0332/49952+++.

